РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
 «О ходатайстве присвоения Первомайской средней общеобразовательной школе имени Героя Советского союза П.А. Маркуцы с установлением мемориальной доски»
	             Принято

Собранием депутатов

	                               27 апреля 2015 года

  В соответствии с письмом от 13.02.2015 № 38, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Ходатайствовать перед Главой Миллеровского района Макаренко В.С.  о присвоении Первомайской средней общеобразовательной школе имени Героя Советского союза П.А. Маркуцы с установлением мемориальной доски.
         2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                            М.Н. Левочкин
х. Малотокмацкий

27.03.2015 года
№ 126